[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2024

        г.  Канск

№ 77-пг
О признании утратившим силу постановления администрации Канского района от 17.09.2018 № 415-пг «О внесении изменений в Постановление администрации Канского района от 03.02.2015 № 50-пг «Об утверждении Положения о проведении аттестации и (или) квалификационного экзамена муниципальных служащих в Администрации Канского района»»
В связи с признанием утратившим силу постановления администрации Канского района от 03.02.2015 № 50-пг «Об утверждении Положения о проведении аттестации и (или) квалификационного экзамена муниципальных служащих в Администрации Канского района», руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Канского района от 17.09.2018 № 415-пг «О внесении изменений в Постановление администрации Канского района от 03.02.2015 № 50-пг «Об утверждении Положения о проведении аттестации и (или) квалификационного экзамена муниципальных служащих в Администрации Канского района»».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Канского района по общественно-политической работе В.Н. Котина.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Исполняющий полномочия

Главы Канского района

                                  С.И. Макаров